
 UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” 

di CATANZARO 

1 

D.D.G. n. 62

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 23, comma 2; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 

del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 

12.07.2011, n. 160, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e di didattica 

integrativa, nonché di attività di tirocinio guidato, emanato con D. R. n. 627 del 23/07/2014 e 

ss.mm.ii, in particolare l’art. 6, comma 3; 

VISTO il D.R. n. 1813 del 26/11/2025 con il quale è stato emanato il bando di selezione pubblica per 

titoli comparativi per il conferimento, a titolo oneroso, mediante contratto di diritto privato, di n. 36 

incarichi per attività di Tirocinio Indiretto e n. 54 incarichi per attività di Laboratorio, per le Scuole 

Primarie e Secondarie di I Grado e II Grado, nell’ambito del Corso di Specializzazione per il sostegno 

– TFA – Ciclo X – a.a. 2025/2026;

VISTO in particolare l'art. 3 del suddetto bando, che definisce i criteri e le modalità per la valutazione 

comparativa dei candidati; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 20 del 15/01/2026, con il quale sono state approvati gli 

atti e le graduatorie di merito della procedura selettiva in oggetto; 

VISTA l'istanza di rivalutazione del punteggio, pervenuta in data 16 gennaio 2026, presentata 

dal candidato omissis avverso la valutazione ottenuta nelle graduatorie approvate con il

succitato D.D.G. n. 20/2026; 

VISTO il verbale redatto in data 19/01/2026 con il quale la Commissione, riesaminata la 

documentazione in atti relativa al candidato omissis, ha proceduto a una nuova valutazione;

VISTA, altresì, l'istanza di riesame e ricalcolo del punteggio, pervenuta in data 20 gennaio 2026, 

presentata dalla candidata omissis, a seguito di accesso agli atti, avverso la valutazione ottenuta

nella graduatoria approvata con il succitato D.D.G. n. 20/2026; 

VISTO il verbale integrativo redatto in data 22/01/2026 con il quale la Commissione, riesaminata la 

documentazione in atti, ha proceduto a una nuova valutazione; 

VISTA la nota a firma del Responsabile del Procedimento che certifica la regolarità formale degli 

atti; 

CONSIDERATO che gli errori riscontrati dalla Commissione non attengono a profili di 

discrezionalità tecnica, ma costituiscono meri errori materiale nell'applicazione di criteri vincolati e 

predeterminato dal bando, consistente in una errata trasposizione della volontà dell'amministrazione, 

per come risultante dallo stesso atto.  

RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela, alla rettifica dei punteggi attribuiti ai candidati 

omissis e omissis e, per l'effetto, alla conseguente riformulazione e approvazione

delle graduatorie di merito per gli incarichi di cui codici TIC02, TIC03, LAB05, LAB06 e TUC03; 



 UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” 

di CATANZARO 

2 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte 

Art. 1 (Approvazione verbali) 

Sono approvati i verbali del 19/01/2026 e del 22/01/2026 della Commissione giudicatrice della 

selezione pubblica di cui al D.R. n. 1813 del 26/11/2025, relativi al riesame delle posizioni 

dei candidati omissis e omissis relativamente agli incarichi di cui ai codici TIC02, TIC03,

LAB05, LAB06 e TUC03; 

Art. 2 (Rettifica punteggi e graduatorie) 

Per l'effetto di quanto disposto all'art. 1, sono rettificati i punteggi attribuiti ai candidati omissis e

omissis relativamente agli incarichi di cui ai codici TIC02, TIC03, LAB05, LAB06 e TUC03 e

approvate le rispettive graduatorie rettificate, riportate nell'Allegato A, parte integrante del 

presente decreto, al netto della verifica del possesso dei requisiti preferenziali di cui alla L. n. 

240/2010, al D.P.R. n. 487/84 e alla L. n. 127/97, e ss.mm.ii., dalle quali risultano vincitori i 

candidati evidenziati. Le graduatorie di merito relative agli incarichi di cui ai codici TIC02, 

TIC03, LAB05, LAB06 e TUC03, già approvate con D.D.G. n. 20 del 15/01/2026, sono 

conseguentemente modificate. L'Allegato A 

 al presente decreto sostituisce, per le parti di interesse, l'allegato al predetto D.D.G. n. 20/2026. 

Art. 3 (Disposizioni finali)  

Resta fermo e confermato quanto non espressamente modificato dal presente decreto, quanto previsto 

dal Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa, 

nonché di attività di tirocinio guidato ai sensi della Legge 240/2010 e, in particolare, l'art. 6, comma 

3, e quanto previsto dell'art. 4 del bando di cui al D.R. n. 1511 del 21.10.2024, in merito a ulteriori 

incompatibilità previste per l'affidamento degli incarichi.  

Catanzaro, 23.01.2026 

Fto IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Roberto Sigilli 



ALLEGATO A  -  D.D.G. N. 62 DEL 23.01.2026 D.R. N. 1813 DEL 26.11.2025  INCARICHI DA SVOLGERSI NELL’AMBITO 
DEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER IL SOSTEGNO (TFA)  A.A. 2024/2025 (Ciclo X)

POS Nominativo ID domanda Codice incarico Ore

N. 
contratti 

da 
Affidare

Curriculum 
formativo 

e 
profession
ale (MAX 5 

punti)

Attività 
didattico-
formativa 
comprovat
a (MAX 5 

punti)

Titoli e 
pubblicazi

oni 
scientifich
e (MAX 5 

punti)

TOTALE

1 DE SANTO ENRICO 2446579 TIC/2 75 5 5 5 5 15

2 ACCIARDI ANTONELLA 2449809 TIC/2 75 5 5 5 5 15

3 GRANDINETTI ELISA 2449390 TIC/2 75 5 5 5 4 14

4 CELESTINO DANIELA 2443400 TIC/2 75 5 5 5 3 13

5 CASELLA ANTONIA 2448283 TIC/2 75 5 5 5 3 13

6 2449503 TIC/2 75 5 5 5 3 13

7 2444959 TIC/2 75 5 5 5 2,5 12,5

8 2449454 TIC/2 75 5 5 5 2 12

9 2445607 TIC/2 75 5 5 5 2 12

10 2445587 TIC/2 75 5 5 5 2 12

11 2443516 TIC/2 75 5 5 5 2 12

12 2448019 TIC/2 75 5 5 5 2 12

13 2448295 TIC/2 75 5 5 5 2 12

14 2446689 TIC/2 75 5 5 5 2 12

15 2442769 TIC/2 75 5 5 5 1,5 11,5

16 2449753 TIC/2 75 5 5 3,5 3 11,5

17 2449462 TIC/2 75 5 5 5 1 11

18 2447568 TIC/2 75 5 3,5 5 2 10,5

19 2445516 TIC/2 75 5 5 5 0 10

20 2449320 TIC/2 75 5 5 5 0 10

21 2447704 TIC/2 75 5 5 5 0 10

22 2444410 TIC/2 75 5 5 5 0 10

23 2450036 TIC/2 75 5 3 5 0 8

24 2441263 TIC/2 75 5 2 5 0 7

25 2449442 TIC/2 75 5 5 1,5 0 6,5

26 2449528 TIC/2 75 5 1 5 0 6

27 2448267 TIC/2 75 5 5 0 0 5

28 2447933 TIC/2 75 5 5 0 0 5

29 2449322 TIC/2 75 5 3 1 0 4

POS Nominativo ID domanda Codice incarico Ore

N. 
contratti 

da 
Affidare

Curriculum 
formativo 

e 
profession
ale (MAX 5 

punti)

Attività 
didattico-
formativa 
comprovat
a (MAX 5 

punti)

Titoli e 
pubblicazi

oni 
scientifich
e (MAX 5 

punti)

TOTALE

1 DELLA VOLPE VALENTINA 2446762 TIC/3 75 12 5 5 5 15

2 DE SANTO ENRICO 2446497 TIC/3 75 12 5 5 5 15

3 CATANO MARIA 2440414 TIC/3 75 12 5 5 5 15

4 IAQUINTA ROSA 2442446 TIC/3 75 12 5 5 5 15

5 ACCIARDI ANTONELLA 2449402 TIC/3 75 12 5 5 5 15

6 LIFRIERI ERMELINDA 2440881 TIC/3 75 12 5 5 5 15

GRADUATORIA INCARICO DI TIROCINIO INDIRETTO (T.I.C.) - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  (COD TIC/2)

GRADUATORIA INCARICHI DI TIROCINIO INDIRETTO (T.I.C.) - SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO (COD TIC/3)



ALLEGATO A  -  D.D.G. N. 62 DEL 23.01.2026 D.R. N. 1813 DEL 26.11.2025  INCARICHI DA SVOLGERSI NELL’AMBITO 
DEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER IL SOSTEGNO (TFA)  A.A. 2024/2025 (Ciclo X)

7 GRANDINETTI ELISA 2449271 TIC/3 75 12 5 5 4 14

8 CELESTINO DANIELA 2442501 TIC/3 75 12 5 5 3 13

9 CASELLA ANTONIA 2448177 TIC/3 75 12 5 5 3 13

10 CIMINO MARIA ROSARIA 2449517 TIC/3 75 12 5 5 3 13

11 ZIRILLI CATERINA 2444990 TIC/3 75 12 5 5 2,5 12,5

12 FAZIO MONICA 2444548 TIC/3 75 12 5 5 2 12

13 2448987 TIC/3 75 12 5 5 2 12

14 2445580 TIC/3 75 12 5 5 2 12

15 2445597 TIC/3 75 12 5 5 2 12

16 2444627 TIC/3 75 12 5 5 2 12

17 2448118 TIC/3 75 12 5 5 2 12

18 2448298 TIC/3 75 12 5 5 2 12

19 2445974 TIC/3 75 12 5 5 2 12

20 2443907 TIC/3 75 12 5 5 1,5 11,5

21 2449310 TIC/3 75 12 5 3,.5 3 11,5

22 2449406 TIC/3 75 12 5 5 1 11

23 2445546 TIC/3 75 12 5 5 0 10

24 2449451 TIC/3 75 12 5 5 0 10

25 2449355 TIC/3 75 12 5 5 0 10

26 2441973 TIC/3 75 12 5 5 0 10

27 2449469 TIC/3 75 12 5 5 0 10

28 2444451 TIC/3 75 12 5 5 0 10

29 2443583 TIC/3 75 12 5 5 0 10

30 2441735 TIC/3 75 12 5 5 0 10

31 2449409 TIC/3 75 12 5 5 0 10

32 2444445 TIC/3 75 12 3,5 5 0 8,5

33 2449806 TIC/3 75 12 3,5 5 0 8,5

34 2441305 TIC/3 75 12 2 5 0 7

35 2447570 TIC/3 75 12 5 2 0 7

36 2449445 TIC/3 75 12 5 1,5 0 6,5

37 2449734 TIC/3 75 12 5 1,5 0 6,5

38 2449594 TIC/3 75 12 1 5 0 6

39 2449383 TIC/3 75 12 5 0 0 5

40 2447941 TIC/3 75 12 5 0 0 5

41 2448879 TIC/3 75 12 5 0 0 5

42 2441195 TIC/3 75 12 3,5 1 0 4,5

POS Nominativo ID domanda Codice incarico Ore

N. 
contratti 

da 
Affidare

Curriculum 
formativo 

e 
profession
ale (MAX 5 

punti)

Attività 
didattico-
formativa 
comprovat
a (MAX 5 

punti)

Titoli e 
pubblicazi

oni 
scientifich
e (MAX 5 

punti)

TOTALE

1 SCARFONE ROSARIO 2444661 LAB/5 60 5 5 5 5 15

2 CELESTINO DANIELA 2444232 LAB/5 60 5 5 5 3 13

3 VERBICARO MARIAGRAZIA 2446383 LAB/5 60 5 5 5 3 13

4 AQUINO BENEDETTA 2446376 LAB/5 60 5 3 5 5 13

5 ZIRILLI CATERINA 2445257 LAB/5 60 5 5 5 2,5 12,5

6 2445629 LAB/5 60 5 5 5 2 12

GRADUATORIA INCARICHI DI LABORATORIO - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (COD LAB/5)



ALLEGATO A  -  D.D.G. N. 62 DEL 23.01.2026 D.R. N. 1813 DEL 26.11.2025  INCARICHI DA SVOLGERSI NELL’AMBITO 
DEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER IL SOSTEGNO (TFA)  A.A. 2024/2025 (Ciclo X)

7 2444671 LAB/5 60 5 5 5 2 12

8 2448310 LAB/5 60 5 5 5 2 12

9 2446695 LAB/5 60 5 5 5 2 12

10 2443932 LAB/5 60 5 5 5 1,5 11,5

11 2446658 LAB/5 60 5 5 5 1 11

12 2448179 LAB/5 60 5 3,5 5 2 10,5

13 2446036 LAB/5 60 5 5 5 0 10

14 2446475 LAB/5 60 5 5 5 0 10

15 2446299 LAB/5 60 5 5 5 0 10

16 2445417 LAB/5 60 5 5 5 0 10

17 2445966 LAB/5 60 5 5 5 0 10

18 2448479 LAB/5 60 5 5 5 0 10

19 2447225 LAB/5 60 5 5 5 0 10

20 2447976 LAB/5 60 5 5 5 0 10

21 2443615 LAB/5 60 5 5 5 0 10

22 2441357 LAB/5 60 5 5 4,5 0 9,5

23 2446436 LAB/5 60 5 5 4,5 0 9,5

24 2449540 LAB/5 60 5 3 5 0 8

25 2449265 LAB/5 60 5 5 1,5 0 6,5

26 2449844 LAB/5 60 5 1 5 0 6

27 2447885 LAB/5 60 5 5 0 0 5

28 2446891 LAB/5 60 5 5 0 0 5

POS Nominativo ID domanda Codice incarico Ore

N. 
contratti 

da 
Affidare

Curriculum 
formativo 

e 
profession
ale (MAX 5 

punti)

Attività 
didattico-
formativa 
comprovat
a (MAX 5 

punti)

Titoli e 
pubblicazi

oni 
scientifich
e (MAX 5 

punti)

TOTALE

1 FANTOZZI ALESSANDRA 2446346 LAB/6 60 5 5 5 4 14

2 CELESTINO DANIELA 2444169 LAB/6 60 5 5 5 3 13

3 GRECO CRISTINA 2446480 LAB/6 60 5 5 5 3 13

4 AQUINO BENEDETTA 2446356 LAB/6 60 5 3 5 5 13

5 SCAFURO MARIA PIA 2440257 LAB/6 60 5 5 5 3 13

6 2445254 LAB/6 60 5 5 5 2,5 12,5

7 2449476 LAB/6 60 5 5 5 2 12

8 2449220 LAB/6 60 5 5 3 4 12

9 2444656 LAB/6 60 5 5 5 2 12

10 2448944 LAB/6 60 5 5 5 2 12

11 2446696 LAB/6 60 5 5 5 2 12

12 2443938 LAB/6 60 5 5 5 1,5 11,5

13 2449509 LAB/6 60 5 1 5 5 11

14 2448405 LAB/6 60 5 3,5 5 2 10,5

15 2442922 LAB/6 60 5 0,5 5 5 10,5

16 2444802 LAB/6 60 5 0,5 5 5 10,5

17 2448406 LAB/6 60 5 5 5 0 10

18 2446483 LAB/6 60 5 5 5 0 10

19 2446314 LAB/6 60 5 5 5 0 10

20 2445433 LAB/6 60 5 5 5 0 10

GRADUATORIA INCARICHI DI LABORATORIO - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (COD LAB/6)



ALLEGATO A  -  D.D.G. N. 62 DEL 23.01.2026 D.R. N. 1813 DEL 26.11.2025  INCARICHI DA SVOLGERSI NELL’AMBITO 
DEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER IL SOSTEGNO (TFA)  A.A. 2024/2025 (Ciclo X)

21 2449470 LAB/6 60 5 5 5 0 10

22 2448271 LAB/6 60 5 5 5 0 10

23 2448628 LAB/6 60 5 5 5 0 10

24 2448024 LAB/6 60 5 5 5 0 10

25 2443619 LAB/6 60 5 5 5 0 10

26 2441372 LAB/6 60 5 5 4,5 0 9,5

27 2446458 LAB/6 60 5 5 4,5 0 9,5

28 2449546 LAB/6 60 5 3 5 0 8

29 2449275 LAB/6 60 5 5 1,5 0 6,5

30 2447986 LAB/6 60 5 5 1,5 0 6,5

31 2449347 LAB/6 60 5 5 1 0 6

32 2449874 LAB/6 60 5 1 5 0 6

33 2449327 LAB/6 60 5 5 0 0 5

34 2447898 LAB/6 60 5 5 0 0 5

35 2447852 LAB/6 60 5 0 5 0 5

36 2446820 LAB/6 60 5 5 0 0 5

POS Nominativo ID domanda Codice incarico Ore

N. 
contratti 

da 
Affidare

Curriculum 
formativo 

e 
profession
ale (MAX 5 

punti)

Attività 
didattico-
formativa 
comprovat
a (MAX 5 

punti)

Titoli e 
pubblicazi

oni 
scientifich
e (MAX 5 

punti)

TOTALE

1 ACCIARDI ANTONELLA 2449433 TUC/2 50 5 5 5 5 15

2 SCARFONE ROSARIO 2444670 TUC/2 50 5 5 5 5 15

3 TROTTA SONIA 2448182 TUC/2 50 5 5 5 5 15

4 CELESTINO DANIELA 2444674 TUC/2 50 5 5 5 3 13

5 VERBICARO MARIAGRAZIA 2446512 TUC/2 50 5 5 5 3 13

6 2448305 TUC/2 50 5 5 5 2 12

7 2446698 TUC/2 50 5 5 5 2 12

8 2444065 TUC/2 50 5 5 5 1,5 11,5

9 2449644 TUC/2 50 5 5 5 1 11

10 2449400 TUC/2 50 5 3,5 5 2 10,5

11 2441881 TUC/2 50 5 0,5 5 5 10,5

12 2448494 TUC/2 50 5 5 5 0 10

13 2446521 TUC/2 50 5 5 5 0 10

14 2447994 TUC/2 50 5 5 5 0 10

15 2445583 TUC/2 50 5 5 5 0 10

16 2449571 TUC/2 50 5 5 5 0 10

17 2448001 TUC/2 50 5 5 5 0 10

18 2449452 TUC/2 50 5 5 5 0 10

19 2444473 TUC/2 50 5 5 5 0 10

20 2443645 TUC/2 50 5 5 5 0 10

21 2449193 TUC/2 50 5 5 3 1 9

22 2441991 TUC/2 50 5 5 3 0 8

23 2446557 TUC/2 50 5 5 3 0 8

24 2449577 TUC/2 50 5 3 5 0 8

25 2441348 TUC/2 50 5 2 5 0 7

26 2449392 TUC/2 50 5 5 1,5 0 6,5

GRADUATORIA INCARICHI DI TIROCINIO INDIRETTO - TUTOR COORDINATORE - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (COD TUC/2)



ALLEGATO A  -  D.D.G. N. 62 DEL 23.01.2026 D.R. N. 1813 DEL 26.11.2025  INCARICHI DA SVOLGERSI NELL’AMBITO 
DEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER IL SOSTEGNO (TFA)  A.A. 2024/2025 (Ciclo X)

27 2449329 TUC/2 50 5 5 1,5 0 6,5

28 2449698 TUC/2 50 5 1 5 0 6

29 2449261 TUC/2 50 5 5 0 0 5

30 2447955 TUC/2 50 5 5 0 0 5

POS Nominativo ID domanda Codice incarico Ore

N. 
contratti 

da 
Affidare

Curriculum 
formativo 

e 
profession
ale (MAX 5 

punti)

Attività 
didattico-
formativa 
comprovat
a (MAX 5 

punti)

Titoli e 
pubblicazi

oni 
scientifich
e (MAX 5 

punti)

TOTALE

1 TROTTA SONIA 2448243 TUC/3 50 12 5 5 5 15

2 ACCIARDI ANTONELLA 2449418 TUC/3 50 12 5 5 5 15

3 NACCARATO CONCETTINA 2449447 TUC/3 50 12 5 5 5 15

4 FUSARO LUIGI 2444483 TUC/3 50 12 5 5 3 13

5 CELESTINO DANIELA 2444657 TUC/3 50 12 5 5 3 13

6 VERBICARO MARIAGRAZIA 2446530 TUC/3 50 12 5 5 3 13

7 SCAFURO MARIA PIA 2443582 TUC/3 50 12 5 5 3 13

8 FAZIO MONICA 2444577 TUC/3 50 12 5 5 2 12

9 BARONELLO GRAZIA 2449483 TUC/3 50 12 5 5 2 12

10 BLANCHINO GABRIELLA 2445646 TUC/3 50 12 5 5 2 12

11 GRANATO ANTONIO 2445430 TUC/3 50 12 5 5 2 12

12 CARUSO CATERINA 2445769 TUC/3 50 12 5 5 2 12

13 2448307 TUC/3 50 12 5 5 2 12

14 2446697 TUC/3 50 12 5 5 2 12

15 2444146 TUC/3 50 12 5 5 1,5 11,5

16 2449500 TUC/3 50 12 5 5 1 11

17 2441904 TUC/3 50 12 0,5 5 5 10,5

18 2448446 TUC/3 50 12 5 5 0 10

19 2446541 TUC/3 50 12 5 5 0 10

20 2448075 TUC/3 50 12 5 5 0 10

21 2445605 TUC/3 50 12 5 5 0 10

22 2447796 TUC/3 50 12 5 5 0 10

23 2449477 TUC/3 50 12 5 5 0 10

24 2447947 TUC/3 50 12 5 5 0 10

25 2445449 TUC/3 50 12 5 5 0 10

26 2449504 TUC/3 50 12 5 5 0 10

27 2445006 TUC/3 50 12 5 5 0 10

28 2444504 TUC/3 50 12 5 5 0 10

29 2446997 TUC/3 50 12 5 5 0 10

30 2448196 TUC/3 50 12 5 5 0 10

31 2443653 TUC/3 50 12 5 5 0 10

32 2446568 TUC/3 50 12 5 4,5 0 9,5

33 2449505 TUC/3 50 12 5 4,5 0 9,5

34 2449453 TUC/3 50 12 5 3 1 9

35 2440686 TUC/3 50 12 5 3,5 0 8,5

36 2449568 TUC/3 50 12 3,5 5 0 8,5

37 2442270 TUC/3 50 12 5 3 0 8

38 2447984 TUC/3 50 12 5 2 0 7

GRADUATORIA INCARICHI DI TIROCINIO INDIRETTO - TUTOR COORDINATORE - SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO (COD TUC/3)



ALLEGATO A  -  D.D.G. N. 62 DEL 23.01.2026 D.R. N. 1813 DEL 26.11.2025  INCARICHI DA SVOLGERSI NELL’AMBITO 
DEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER IL SOSTEGNO (TFA)  A.A. 2024/2025 (Ciclo X)

39 2449396 TUC/3 50 12 5 1,5 0 6,5

40 2444658 TUC/3 50 12 5 1,5 0 6,5

41 2449933 TUC/3 50 12 5 1,5 0 6,5

42 2449727 TUC/3 50 12 1 5 0 6

43 2449308 TUC/3 50 12 5 0 1 6

44 2449309 TUC/3 50 12 5 0 0 5

45 2447964 TUC/3 50 12 5 0 0 5

46 2448526 TUC/3 50 12 5 0 0 5

47 2440521 TUC/3 50 12 5 0 0 5

48 2444804 TUC/3 50 12 2,5 0 0 2,5


